Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 469

Выборгского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 06.04.2020                      №

«Об утверждении стандарта безопасной

деятельности ОУ в условиях предупреждения

распространения новой коронавирусной инфекции

на территории школы»

В целях принятия мер по снижению рисков распространения новой коронавирусной

инфекции в соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от

19.03.2020 года № ГД-39/04, на основании Постановления Правительства   Санкт-Петербурга

от 24.03.2020 № 156 «О внесении изменений в постановление правительства Санкт-

Петербурга  от 13.03.2020 № 121, от 3.04.2020 № 182»

Приказываю:

1. Утвердить стандарт безопасной деятельности ГБОУ школы № 469 Выборгского района

Санкт-Петербурга, в том числе санитарно-гигиенической безопасность в  целях

противодействия распространения в школе новой коронавирусной инфекции (covid-19).

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                 Директор           Купорова Ю.А.